МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

П Р И К А З

.Л » ®>^<Щ/ 20 /# г

Об утверждении перечня должностей ФГБОУ ВО «ПГУ», на которые
распространяются ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные

Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 г. № 568

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение пункта 22 Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»» и
приказа Минобрнауки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1070

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностей в ФГБОУ ВО «ПГУ», на которые
распространяются ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 г. № 568:

ректор;
президент;
первый проректор;
главный бухгалтер;
директор филиала.

Ректор А.Д. Гуляков

Проект вносит:
Начальник УРБиГО

Согласовано:
Первый проректор

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

М.Б. Яшин

В.А. Мещеряков

К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина